RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 3
Rund-Abfallbehälter mit stabiler Edelstahl-
Deckelscheibe und Ascher
Abfallbehälter mit stabiler Deckelscheibe und angeschweißter Befestigungsschiene.
Artikelnummer RE-7039-40EP-KB-7304-01
Produktbeschreibung
Der Rund-Abfallbehälter mit stabiler Deckelscheibe und angeschweißter Befestigungsschiene ist zur Wand- und Pfostenbefestigung
geeignet. Die Deckelscheibe wird aus Edelstahl gefertigt, glasperlengestrahlt und elektropoliert mit optimalen Korrosionsschutz im
Einwurf- und Ascherbereich. Zusätzlich ist die Deckelscheibe durch ein innenliegenden Dreikant-Hakenschloss gesichert und nach
dem entriegeln aufstellbar. Ein gelochter Boden verhindert eine Wasseransammlung im Behälter.
Material:
Behälter: Stahlblech t=1,25 mm
Edelstahldeckelscheibe: Edelstahl t=4,0 mm
Befestigungsschiene: Stahlblech t=3,0 mm
Maße und Gewicht:
Höhe: ca. 515 mm
Durchmesser: ca. 380 mm
Einwurföffnung:
Deckelscheibe: ca. 150 mm Ø
Ascher: ca. 30 mmØ
Inhalt:
Abfall: ca. 46,5 Liter
Ascher: ca. 3,5 Liter
Gewicht: ca. 16,5 kg
Ausführungen:
Feuerverzinkt und zusätzlich pulverbeschichtet:
 - DB703 | anthrazit-eisenglimmer
 - kobaltblau
 - moosgrün
 - anthrazitgrau
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 3
Lieferumfang:
Rund-Abfallbehälter mit stabiler Edelstahl-Deckelscheibe und Ascher
Einsatzbehälter feuerverzinkt mit separatem Ascherschacht
Metall-Dreikantschlüssel DK8
Aufkleber "Zigarette"
Optionales Zubehör:
Befestigungspfosten
Befestigungspfosten zum Einbetonieren
Befestigungspfosten zum Aufschrauben
Aufbau und Lieferung:
Wir liefern Ihnen den Abfallbehälter versandkostenfrei und komplett montiert frei Haus.
Sonderanfertigungen:
Sie hätten gerne eine andere Farbe oder benötigen eine Anpassung am Produkt? Kontaktieren Sie uns und wir entwickeln eine
maßgeschneiderte Lösung für Ihr Projekt.
Produkteigenschaften
Volumen 41 - 60 Liter
Material Stahl / Metall
Befestigung Wandmontage, Aufschrauben, Einbetonieren, Pfostenbefestigung
Ascher Mit Ascher
Produktmerkmale
geeignet zur Wand- und Pfostenbefestigung
mit gelochtem Boden für den Wasserablauf
Abfallsammlung mittels Einsatzbehälter
Technische Daten
Material Korpus Stahlblech t = 1,25 mm
Material Deckelscheibe Edelstahlblech t = 4,0 mm
Material Befestigungsschiene Stahlblech t = 3,0 mm
Befestigung Wandmontage | Pfostenbefestigung (zum Aufschrauben oder Einbetonieren)
Volumen ca. 46,5 Liter Abfall | ca. 3,5 Liter Ascher
Höhe ca. 515 mm
Durchmesser ca. 380 mm
Einwurföffnung Abfall ca. 150 mm Ø
Einwurföffnung Ascher ca. 30 mm Ø
Gewicht ca. 16,5 kg
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 3 von 3
Weitere Bilder